
Uchwała nr 396/33/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  
w otwartym konkursie ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” - zadanie: „Wspieranie i rozwój 
klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej 
na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 
723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) oraz uchwały nr 157/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2019 rok”, zmienionej uchwałą nr 36/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2019 r.  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na realizację w 2019 r. zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 
„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”  
- zadanie: „Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie  
ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą 
nauki i biznesu”, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisja będzie działała do dnia przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
uchwały w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji ofertom wybranym w konkursie,  
o którym mowa w ust. 1. 

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) Marcin Wajda – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
– przewodniczący Komisji; 

2) Aleksandra Szwed – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – członek Komisji; 

3) Sylwia Sztark – Kierownik Wydziału Regionalnego Systemu Innowacji  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

4) Justyna Łagońska – Inspektor w Wydziale Regionalnego Systemu Innowacji  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

5) Karolina Nowakowska – Inspektor w Wydziale Regionalnego Systemu Innowacji  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

6) Żaneta Wojtalewicz – Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju i Zarządzania 
Regionalną Strategią Innowacji w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
– członek Komisji; 

7) Michał Jakubowski – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 



8) Beata Puda – członek Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
zgłoszona przez Centrum Innowacji Społeczeństwa Informacyjnego – członek 
Komisji. 

 

§ 2. 
Zakres zadań oraz zasady i tryb pracy Komisji określa rozdział 12 „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności i pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2019 rok”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 157/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2019 rok”, zmienionej uchwałą nr 36/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2019 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  w otwartym konkursie ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczoś...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


